
lun 8 de jun – dom 14 de jun de 2020 (Hora de Europa central -  Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

REUNION DEL GRUPO 
MUNICIPAL EN EL 
PALACIO
10:00 - 11:45

REUNION EN ALGECIRAS
14:30 - 16:15

REUNION DE TRABAJO EN 
ALCALDIA
16:30 - 18:15
DESPACHO DE ALCALDIA

JUNTA DE PORTAVOCES
12:30 - 13:45
VIDEOCONFERENCIA,

C.I. SERVICIOS 
ECONÓMICOS Y 
ESPECIAL DE CUENTAS
11:45 - 12:30
VICEOCONFERENCIA,

COMISIÓN INFORMATIVA 
COORDINACIÓN Y 
DESARROLLO 
ESTRATÉGICO, 
PRODUCTIVO
Y SOCIAL
10:45 - 11:45
VIDEOCONFERENCIA,

COMISION MUNICIPAL 
COVID
12:00 - 13:45

VIDEO CONFERENCIA 
SANTA MARIA POLO 
CLUB POR ZOOM
11:00 - 12:30

INAUGURACIÓN SUPER 
ALIPROX 
TORREGUADIARO (Junto 
a sede Periódico

Sotogrande)
13:00 - 14:30
JUNTO AL PERIODICO DE 

OFRENDA FLORAL 
VICTIMAS FRANQUISMO
11:30 - 13:00
CEMENTERIO

MISA CELEBRACIÓN DEL 
CORPUS
13:00 - 14:30
Parroquia Santa María la 
Coronada, Calle Romero 
de Figueroa, 2, 11360

San Roque, Cádiz, 

lun 8 /6 mar  9 /6 mié  10 /6 jue  11 /6 v ie  12 /6 sáb 13/6 dom 14 /6

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00


